

適応癌腫	レジメン名	薬剤名	投与量	投与時間	施行日	1クール		
大腸がん	mFOLFOX6	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	2時間、同時投与	D1	14day		
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>					
		フルオロウラシル(drip)	400mg/m <sup>2</sup>	急速静注				
		フルオロウラシル(infusion)	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間				
	mFOLFOX6+B-mab mFOLFOX6+B-mab [BS]	アバスチンor ペバシズマブ	5mg/kg	5mg/kg	1回目 90分 2回目 60分 3回目以降 30分	D1	14day	
			オキサリプラチン		85mg/m <sup>2</sup>			2時間、同時投与
			レボホリナート		200mg/m <sup>2</sup>			
			フルオロウラシル(drip)		400mg/m <sup>2</sup>			急速静注
	mFOLFOX6+P-mab	ベクティビックス	6mg/kg	6mg/kg	60分	D1	14day	
			オキサリプラチン		85mg/m <sup>2</sup>			2時間、同時投与
			レボホリナート		200mg/m <sup>2</sup>			
			フルオロウラシル(drip)		400mg/m <sup>2</sup>			急速静注
	FOLFIRI	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	150mg/m <sup>2</sup>	2時間、同時投与	D1	14day	
			レボホリナート					200mg/m <sup>2</sup>
			フルオロウラシル(drip)		400mg/m <sup>2</sup>			急速静注
			フルオロウラシル(infusion)		2400mg/m <sup>2</sup>			46時間
	FOLFIRI+B-mab FOLFIRI+B-mab[BS]	アバスチンor ペバシズマブ	5mg/kg	5mg/kg	1回目 90分 2回目 60分 3回目以降 30分	D1	14day	
			イリノテカン		150mg/m <sup>2</sup>			2時間、同時投与
			レボホリナート		200mg/m <sup>2</sup>			
			フルオロウラシル(drip)		400mg/m <sup>2</sup>			急速静注
FOLFIRI+P-mab	ベクティビックス	6mg/kg	6mg/kg	60分	D1	14day		
		イリノテカン		150mg/m <sup>2</sup>			2時間、同時投与	
		レボホリナート		200mg/m <sup>2</sup>				
		フルオロウラシル(drip)		400mg/m <sup>2</sup>			急速静注	
FOLFIRI+RAM	サイラムザ	8mg/kg	8mg/kg	60分	D1	14day		
		イリノテカン		150mg/m <sup>2</sup>			2時間、同時投与	
		レボホリナート		200mg/m <sup>2</sup>				
		フルオロウラシル(drip)		400mg/m <sup>2</sup>			急速静注	
FOLFIRINOX	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	85mg/m <sup>2</sup>	2時間	D1	14day		
		イリノテカン		150mg/m <sup>2</sup>			2時間、同時投与	
		レボホリナート		200mg/m <sup>2</sup>				
		フルオロウラシル(drip)		400mg/m <sup>2</sup>			急速静注	
TAS-102+B-mab[BS]	ペバシズマブ	5mg/kg	5mg/kg	1回目 90分 2回目 60分 3回目以降 30分	D1,15	28day		
		ロンサーフ(p.o.)		70mg/m <sup>2</sup>			(内服)	D1-5, 8-12

IRIS	イリノテカン	125mg/m <sup>2</sup>	90分	D1,15	28day
	S-1(p.o.)	80mg~120mg	(内服)	D1-14	
IRIS+B-mab[BS]	イリノテカン	125mg/m <sup>2</sup>	90分	D1,15	28day
	S-1(p.o.)	80mg~120mg	(内服)	D1-14	
	ペバシズマブ	5mg/kg	1回目 90分 2回目 60分 3回目以降 30分	D1,15	
CapeOX	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	2時間	D1	21day
	カベシタビン(p.o.)	2000mg/m <sup>2</sup>	(内服)	D1-14	
CapeOX+B-mab[BS]	ペバシズマブ	7.5mg/kg	1回目 90分 2回目 60分 3回目以降 30分	D1	21day
	カベシタビン(p.o.)	2000mg/m <sup>2</sup>	(内服)	D1-14	
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	2時間	D1	
SOX	S-1(p.o.)	80mg~120mg	(内服)	D1-14	21day
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	2時間	D1	
SOX+B-mab[BS]	ペバシズマブ	7.5mg/kg	1回目 90分 2回目 60分 3回目以降 30分	D1	21day
	S-1(p.o.)	80mg~120mg	(内服)	D1-14	
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	2時間	D1	
C-mab	アービタックス	1回目 400mg/m <sup>2</sup> 2回目以降 250mg/m <sup>2</sup>	1回目 120分 2回目以降 60分	D1	7day
Pembro	ペンブロリスマブ	200mg/Body	30分	D1	21day
CPT-11	イリノテカン	125mg/m <sup>2</sup>	90分	D1	14day
CPT-11+B-mab[BS]	ペバシズマブ	5mg/kg	1回目 90分 2回目 60分 3回目以降 30分	D1	14day
	イリノテカン	125mg/m <sup>2</sup>	90分	D1	
S-1+B-mab[BS]	ペバシズマブ	7.5mg/kg	1回目 90分 2回目 60分 3回目以降 30分	D1	21day
	S-1(p.o.)	80mg~120mg	(内服)	D1-14	